
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

1 Τροποποίηση εγκεκριμένου τοπικού ρυμοτομι-
κού σχεδίου στο υπ’ αριθμ. 1479Γ αγροτεμάχιο 
και έγκριση τοπικού ρυμοτομικού σχεδίου σε 
τμήμα του υπ’ αριθμ. 1479Β αγροτεμαχίου, στην 
εκτός του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου πε-
ριοχή του Δήμου Θέρμης (Ν. Θεσσαλονίκης), για 
τον καθορισμό κοινωφελών εξυπηρετήσεων (Κέ-
ντρο Διαλογής Ανακυκλώσιμων Υλικών- Κ.Δ.Α.Υ.) 
και καθορισμός όρων και περιορισμών δόμησης 
αυτού.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

2 Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης υπέρ 
ιδιοκτητών για αναγκαστική απαλλοτρίωση 
συνολικού εμβαδού 289.297,96 τ.μ. που απαλ-
λοτριώθηκε αναγκαστικά υπέρ του Ελληνικού 
Δημοσίου στην περιοχή κατασκευής του έργου: 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ ΤΣΙΚΑ-
ΛΑΡΙΟΥ, ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΕΓΓΑΡΩΝ ΝΗΣΟΥ 
ΝΑΞΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ» και κηρύχτηκε σύμ-
φωνα με την υπό στοιχεία Δ10Δ1056240/1346 
ΕΞ2013/02.04.2013 (Α.Α.Π.  113) κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων, για τις ανάγκες της κατα-
σκευής του έργου, όπως ανακλήθηκε μερικώς 
με την υπ’  αρ. πρωτ. 2846/254192/17.09.2021 
(ΑΔΑ: 9Κ194653ΠΓ-Χ5Ο) απόφαση Υπ.Α.Α.Τ. ως 
προς έκταση συνολικού εμβαδού 38.057,72 τ.μ. 
(Δ’ 681).

 ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ    

 (1)

Τροποποίηση εγκεκριμένου τοπικού ρυμοτομι-
κού σχεδίου στο υπ’ αριθμ. 1479Γ αγροτεμάχιο 
και έγκριση τοπικού ρυμοτομικού σχεδίου σε 
τμήμα του υπ’ αριθμ. 1479Β αγροτεμαχίου, στην 
εκτός του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου 
περιοχή του Δήμου Θέρμης (Ν. Θεσσαλονίκης), 
για τον καθορισμό κοινωφελών εξυπηρετήσε-
ων (Κέντρο Διαλογής Ανακυκλώσιμων Υλικών- 
Κ.Δ.Α.Υ.) και καθορισμός όρων και περιορισμών 
δόμησης αυτού. 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 114 παρ. 1, 154, 160 παρ. 

1 και 2 και 161 παρ. 1 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής 
Νομοθεσίας (Κ.Β.Π.Ν.) που κυρώθηκε με το άρθρο μόνο 
του από 14.7/27.7.1999 π.δ. (Δ’ 580).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 11, 12, 14, 15 και 31 παρ. 1 
του ν. 4067/2012 «Νέος Οικοδομικός Κανονισμός» (Α’ 79), 
όπως τα άρθρα 11- 12 διαμορφώθηκαν με το άρθρο 104 
του ν. 4759/2020 (Α΄245), το άρθρο 14 αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 105 του ν. 4759/2020, το άρθρο 15 διαμορ-
φώθηκε με το άρθρο 106 του ίδιου νόμου και το άρθρο 
31 παρ. 1 αντικαταστάθηκε με το άρθρο 62 παρ. 2 του 
ν. 4280/2014 (Α΄159).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 8 παρ. 11 και 13α παρ. 3 
του ν. 4269/2014 «Χωροταξική και πολεοδομική μεταρ-
ρύθμιση – Βιώσιμη ανάπτυξη» (Α΄142), σε συνδυασμό με 
το άρθρο 13 παρ. 2 του ν. 4447/2016 «Χωρικός σχεδια-
σμός – Βιώσιμη ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α’ 241).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 362

4683

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.26 19:37:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4684 Τεύχος Δ’ 362/26.05.2022

4. Την υπ’ αριθμ. 2/7.1.2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Νικόλαο Ταγαρά» (Β’ 45).

5. Την υπ’ αριθμ. 66266/29-11-2013 κοινή απόφαση 
του Υπουργού και του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλ-
λοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής «Έγκριση του 
Γενικού Πολεοδομικού Σχεδίου (ΓΠΣ) της Δημοτικής Ενό-
τητας Θέρμης του Δήμου Θέρμης (Ν. Θεσσαλονίκης)» 
(ΑΑΠ 451), όπως ισχύει.

6. Το υπ’ αριθμ. 4849/05-10-2016 έγγραφο της Εφορεί-
ας Αρχαιοτήτων Περιφέρειας Θεσσαλονίκης του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

7. Το υπ’ αριθμ. 389007/13276/27-10-2016 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Θεσσαλονίκης 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

8. Το υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΥΝΜΤΕ/ΚΜ/316779/
28013/2627/08-11-2016 έγγραφο της Υπηρεσίας Νεωτέ-
ρων Μνημείων και Τεχνικών Έργων Κεντρικής Μακεδο-
νίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

9. Το υπ’ αριθμ. 65668/10-11-2016 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης.

10. Το υπ’ αριθμ. 65538/15-12-2016 έγγραφο της Δι-
εύθυνσης Υδάτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας – Θράκης.

11. Την υπ’ αριθμ. 41/03-03-2017 απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής 
και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης «Περιβαλλοντικός 
προέλεγχος για την Τροποποίηση – Επέκταση Τοπικού 
Ρυμοτομικού β’ Σχεδίου στο υπ’ αριθμ. 1479Γ αγροτε-
μάχιο του Δήμου Θέρμης για τη Χρήση (ΚΔΑΥ) Θέρ-
μης, στα πλαίσια της με αριθμ./ΥΠΕΧΩΔΕ/ΕΥΠΕ/οικ. 
107017/28.08.2006 ΚΥΑ (ΦΕΚ/1225/05.09.2006» (ΑΔΑ: 
Ψ5ΨΚΟΡ1Υ-76Ν).

12. Την υπ’ αριθμ. 11308πε/28-03-2019 απόφαση της 
Γενικής Διευθύντριας Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – 
Θράκης «Έγκριση Μελέτης Γεωλογικής Καταλληλότητας 
για την τροποποίηση του Τοπικού Ρυμοτομικού Σχεδίου 
στο υπ’ αριθ. 1479γ αγροτεμάχιο του Δήμου Θέρμης, Π.Ε. 
Θεσσαλονίκης, για χρήση του ΚΔΑΥ Θέρμης, σύμφωνα 
με το άρθρο 144, παρ. 1 του ν. 4495/2017 και τις προδι-
αγραφές του ΦΕΚ 723/Β/1998» (ΑΔΑ: 6ΝΤ5ΟΡ1Υ-ΕΦΔ).

13. Το υπ’ αριθμ. Φ. 550/ΑΔ8285/Σ.Π.00/22-07-2019 
έγγραφο της 113 Πτέρυγας Μάχης.

14. Το υπ’ αριθμ. Κ.Γ.27815/26-07-2019 έγγραφο της 
Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας του Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών.

15. Τις υπ’ αριθμ. 501/2015, 323/2016 και 362/2019 
γνωμοδοτήσεις του Δημοτικού Συμβουλίου Θέρμης.

16. Την υπ’ αριθμ. 12η συν./1η πράξη/03-12-2019 γνω-
μοδότηση του Συμβουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων και 
Αμφισβητήσεων (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α.) Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης.

17. Το υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΠΟΛΣ/5209/118/04-03-2022 
έγγραφο της Διεύθυνσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

18. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (άρθρο πρώτο του 
π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133), και 
το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις του πα-
ρόντος διατάγματος δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του προϋπολογισμού 
του οικείου Δήμου.

19. Την υπ’ αριθμ. 99/2021 γνωμοδότηση του Συμ-
βουλίου της Επικρατείας, με πρόταση του Υφυπουργού 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Στην εκτός σχεδίου περιοχή του Δήμου Θέρμης (Ν. 
Θεσσαλονίκης) εγκρίνεται:

Α. Η τροποποίηση του εγκεκριμένου τοπικού ρυμο-
τομικού σχεδίου που εγκρίθηκε με την αριθμ. 9738πε/
02-02-2005 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέ-
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Δ’ 188), σε τμήμα του υπ’ 
αριθμ. 1479Γ αγροτεμαχίου, με την κατάργηση τμήματος 
της ρυμοτομικής γραμμής υπό στοιχεία ε, ζ, Μ και του 
αντίστοιχου τμήματος της οικοδομικής γραμμής.

Β. Τοπικό ρυμοτομικό σχέδιο για τον καθορισμό χώ-
ρου κοινωφελών εξυπηρετήσεων (Κέντρο Διαλογής 
Ανακυκλώσιμων Υλικών) σε τμήμα του υπ’ αριθμ. 1479Β 
αγροτεμαχίου, σε συνεχόμενη περιοχή του 1479Γ αγρο-
τεμαχίου, με τη δημιουργία του Ο.Τ. 1, που αποτελείται 
από το υπό στοιχεία ε, ζ, Μ, Ν, Ξ, ε αγροτεμάχιο 1479Γ 
και το υπό στοιχεία Α, Σ, Π, Ο, Λ, Κ, Ι, Θ, Μ, ζ, ε, Α τμήμα 
του αγροτεμαχίου 1479Β, και

Γ. Περιμετρική οδός πλάτους 8,00 μ. υπό στοιχεία Β, Γ, 
Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Ο, Π, Σ, Α, όπως οι παραπάνω ρυθ-
μίσεις φαίνονται στο σχετικό πρωτότυπο διάγραμμα σε 
κλίμακα 1:500, που θεωρήθηκε από τον Προϊστάμενο της 
Διεύθυνσης Τοπογραφικών Εφαρμογών του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, με την αριθμ. 85040/2021 
πράξη του και αντίτυπό του σε φωτοσμίκρυνση συνδη-
μοσιεύεται με το παρόν διάταγμα.

Άρθρο 2

Α. Στον παραπάνω καθοριζόμενο χώρο (Ο.Τ. 1) ορίζο-
νται όροι και περιορισμοί δόμησης, ως εξής:

α. Συντελεστής δόμησης: τέσσερα δέκατα (0,4).
β. Μέγιστο ποσοστό κάλυψης: σαράντα τοις εκατό 

(40%) της επιφάνειάς του.
γ. Μέγιστο επιτρεπόμενο ύψος ανεγερθησομένων κτι-

ρίων: έντεκα (11,00) μέτρα.
δ. Συντελεστής κατ’ όγκο εκμετάλλευσης: τέσσερα και 

σαράντα (4,40)
ε. Ελάχιστες αποστάσεις κτιρίου από τα όρια του χώ-

ρου:
- από το πίσω και πλάγια όρια έξι (6,00) μέτρα και
- από το δρόμο δώδεκα και τριάντα δύο (12,32) μέτρα.
Β. Επιβάλλεται η τήρηση των ακόλουθων όρων:
α. Σε περίπτωση εντοπισμού αρχαιοτήτων, κατά τις 

εκσκαφικές εργασίες, οι εργασίες πρέπει να διακοπούν 
και να ακολουθήσει σωστική ανασκαφική έρευνα, η συ-
νολική δαπάνη της οποίας θα επιβαρύνει τον προϋπολο-
γισμό του έργου. Η πορεία των εργασιών θα εξαρτηθεί 
από τα αποτελέσματα της έρευνας αυτής, μετά από γνω-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4685Τεύχος Δ’ 362/26.05.2022

μοδότηση των αρμοδίων Συμβουλίων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού.

β. Τα έργα που θα εκτελεστούν πρέπει να μη διαταρά-
ξουν το επιφανειακό υδρολογικό δίκτυο της περιοχής, 
να μην προκαλέσουν ποιοτική και ποσοτική επιβάρυνση 
των επιφανειακών και υπόγειων υδάτων και να μην επη-
ρεάσουν τυχόν υφιστάμενες χρήσεις ύδατος.

γ. Πρέπει να ληφθούν όλα τα απαραίτητα μέτρα, τόσο 
κατά την κατασκευή όσο και κατά τη λειτουργία των έρ-
γων, προκειμένου να μην δημιουργούνται κίνδυνοι για 
τους ανθρώπους, την πανίδα, τα περιουσιακά στοιχεία, 
τις υποδομές και το περιβάλλον.

δ. Ο φορέας υλοποίησης του έργου πρέπει να μεριμνά 
για την περιβαλλοντική αδειοδότηση του Κ.Δ.Α.Υ. Θέρ-
μης και τη λήψη άδειας χρήσης νερού από τη γεώτρη-
ση που υδροδοτεί το Κ.Δ.Α.Υ., σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία.

ε. Επιπλέον των ανωτέρω, πρέπει να τηρούνται οι όροι 
που τίθενται με την υπ’ αριθμ. 11308πε/28-03-2019 από-

φαση της Γενικής Διευθύντριας Χωροταξικής και Περι-
βαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε η μελέτη 
Γεωλογικής Καταλληλότητας.

Άρθρο 3

Η ισχύς του παρόντος διατάγματος αρχίζει από τη δη-
μοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Στοv Υπουργό Περιβάλλοντος και Ενέργειας αναθέ-
τουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του παρόντος δια-
τάγματος. 

 Αθήνα, 9 Μαΐου 2022

Η Πρόεδρος της Δημοκρατίας

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Ο Υφυπουργός Περιβάλλοντος και Ενέργειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4686 Τεύχος Δ’ 362/26.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4687Τεύχος Δ’ 362/26.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4688 Τεύχος Δ’ 362/26.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4689Τεύχος Δ’ 362/26.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4690 Τεύχος Δ’ 362/26.05.2022

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ  

 Αριθμ. 1461/129764 (2)

Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης υπέρ 
ιδιοκτητών για αναγκαστική απαλλοτρίωση συ-
νολικού εμβαδού 289.297,96 τ.μ. που απαλλο-
τριώθηκε αναγκαστικά υπέρ του Ελληνικού Δη-
μοσίου στην περιοχή κατασκευής του έργου: 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ ΤΣΙΚΑ-
ΛΑΡΙΟΥ, ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΕΓΓΑΡΩΝ ΝΗΣΟΥ 
ΝΑΞΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ» και κηρύχτηκε σύμ-
φωνα με την υπό στοιχεία Δ10Δ1056240/1346 
ΕΞ2013/02.04.2013 (Α.Α.Π. 113) κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων, για τις ανάγκες της κατα-
σκευής του έργου, όπως ανακλήθηκε μερικώς 
με την υπ’ αρ. πρωτ. 2846/254192/17.09.2021 
(ΑΔΑ:9Κ194653ΠΓ-Χ5Ο) απόφαση Υπ.Α.Α.Τ. ως 
προς έκταση συνολικού εμβαδού 38.057,72 τ.μ. 
(Δ’ 681). 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Σύμφωνα με τα άρθρα 7 και 8 του ν. 2882/2001 «Κώ-
δικας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων», γνω-
στοποιεί:

Α) Σε όσους έχουν ή διεκδικούν δικαιώματα κυριότη-
τας σε ακίνητα που απαλλοτριώθηκαν αναγκαστικά με 
την υπό στοιχεία Δ10Δ1056240/1346 ΕΞ2013/02.04.2013 
κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Αγροτι-

κής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί Κήρυξης Αναγκαστι-
κής Απαλλοτρίωσης για τη κατασκευή του εν λόγω έργου 
(Α.Α.Π. 113), όπως ανακλήθηκε μερικώς με την υπ’ αρ. 
2846/254192/17.09.2021 απόφαση Υπ.Α.Α.Τ. (Δ’ 681).

Β) Στους ενυπόθηκους δανειστές και τους τρίτους δι-
εκδικητές του ακινήτου αυτού, ότι η αποζημίωση της 
εδαφικής επιφάνειας και των επικείμενων της, όπως περι-
γράφονται στους Κτηματολογικούς Πίνακες, η οποία κα-
θορίσθηκε με την 42/2021 απόφαση Τριμελούς Εφετείου 
Αιγαίου (καθορισμός οριστικών τιμών μονάδας αποζη-
μίωσης) ότι έχει παρακατατεθεί ποσό 1.935.289,61€ στο 
Γραφείο Παρακαταθηκών και Δανείων - Ακαδημίας 40 
Αθήνα.

Σχετικά έχουν εκδοθεί τα παρακάτω Γραμμάτια Συστά-
σεως Παρακαταθήκης ποσού 1.935.289,61 €.

α)το υπ’ αρ. 21028/10.05.2022 Γραμμάτιο Συστάσεως 
Παρακαταθήκης ποσού 1.879,82 €.

β)το υπ’ αρ. 21029/10.05.2022 Γραμμάτιο Συστάσεως 
Παρακαταθήκης ποσού 1.897.283,58 €.

γ) το υπ’ αρ. 21030/10.05.2022 Γραμμάτιο Συστάσεως 
Παρακαταθήκης ποσού 2.012,22 €.

δ) το υπ’ αρ. 21031/10.05.2022 Γραμμάτιο Συστάσεως 
Παρακαταθήκης ποσού 600,00 €.

ε) το υπ’ αρ. 21032/10.05.2022 Γραμμάτιο Συστάσεως 
Παρακαταθήκης ποσού 33.513,99 €.

Η αποζημίωση θα αποδοθεί στο πρόσωπο που έχει 
αναγνωρισθεί δικαιούχος κατά την νόμιμη διαδικασία.

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 16 Μαΐου 2022

Ο Προϊστάμενος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003622605220008*


